-1-

五教研〔2023〕7 号

乐山市五通桥区教育科学研究室

关于召开五通桥区中小学美术学科

中心组成员会的通知

各相关学校：

为促进我区美术教育教学的高质量发展，进一步加强美术中

心组教师能力的培养，经区教研室研究决定，召开五通桥区中小

学美术学科中心组成员会。现将有关事项及具体安排通知如下：

一、活动时间、地点

时间：2023 年 12 月 8 日 上午 8:30 报到

地点:盐码头小学

二、参会人员

-2-

黄 翔（区教研室） 邓小梅（实验小学）

吕大敏（盐码头小学） 金 涛（震华小学）

陈静怡（蔡金小学） 叶雅诚（东辰小学）

唐钰维（东辰初中） 唐南杰（冠英初中）

白碧薇（桥沟初中）

三、会议内容

1、公开课：

二年级《做笔筒》 吕大敏（盐码头小学）

2、评课、议课，交流讨论。中心组教师围绕公开课，以新

课标为标准进行评课。

3、专题培训：

《如何让儿童画摆脱程式化》 吕大敏（盐码头小学）

四、注意事项

1、参会教师严格遵守承办学校安全卫生规定。

2、请参会教师往返注意安全，差旅费回原单位报销。

乐山市五通桥区教育科学研究室

2023 年 11 月 27 日

抄送：教育局办公室、教育股

乐山市五通桥区教育科学研究室办公室 2023年 11月 27日印